
Uchwała nr 41/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 14 lipca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Uniwersytetu Gdańskiego 
za rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 27 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
Senat UG przyjmuje sprawozdanie z działalności Rady Uniwersytetu Gdańskiego za rok 
2021 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-07-19T05:44:10+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




